[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2011г.
№ 178
г. Томск

Об утверждении перечня приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и  повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования «Томский район»
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 27.07.2010) (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.01.2011),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования «Томский район» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Томское предместье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи А. В. Вульфа.

Глава Томского района

(Глава Администрации)

В. Е. Лукьянов
Е. В. Куликова
401850
Приложение
к постановлению

 Администрации Томского района

От 19.07.2011 № 178

Перечень приоритетных многоквартирных домов (далее – МКД), требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
на территории муниципального образования «Томский район»

	№ п/п
	Наименование сельского поселения, на территории которого находятся МКД
	Адрес МКД

	1
	Новорождественское сельское поселение
	1. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 1;
2. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 2;

3. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 3;

4. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 4;

5. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 5;

6. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 6;

7. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 7;

8. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 8;

9. д. Мазалово, ул. Г Николаевой, д. 9.

	2
	Турунтаевское сельское поселение
	1. с.Турунтаево, ул. Советская, д. 2;
2. с.Турунтаево, ул. Советская, д. 4.

	3
	Зоркальцевское сельское поселение
	1. д. Нелюбино, ул. Рабочая, д. 65;
2. д. Нелюбино, ул. Рабочая, д. 67;

3. д. Борики, ул. Центральная, д. 89;

4. д. Борики, ул. Центральная, д. 90.

_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]